

令和5年度 修繕料 および 消耗品 (北部学校給食センター)

起票日	内 容	業者名	支出額
4/28	配送車4台タイヤゲートクッションラバー取替	神姫商工 (株)	17,600
6/7	予冷機能付き保管庫 (CFPC-20A-E)	(株) アサヒ商会	70,950
6/9	冷凍庫 (HF-120CZ3-4D4D)	(株) アサヒ商会	204,490
6/20	自動ドア補助光電センサー取替 NP-10 投光側	姫路ナブコ	27,500
6/26	洗浄機用カーテンNAW-PATA-43RE 6枚 食器トレイ洗浄機洋カーテンBOF-M33AAA-LH 6舞	(株) アサヒ商会	183,854
6/27	ガス漏れ警報器	近畿共同ガス	27,500
9/5	WS-B35N (石けん用電磁ポンプ・消毒用電磁ポンプ 他)	(有) ニチエー	55,110
10/3	ガス回転窯NGSK-190用蓋開閉スプリング、マイコンス ライサーMSI-O4用 (送りベルト) (笹切りホッパー修 理) (抑えベルト・カーボンブッシュ) 4件分	(株) アサヒ商会	93,940
10/25	貯水槽修理 (ボールタップ)	(株) ワールドサービス	81,400
11/27	かごと洗浄機用食器かご溶接 10個	(株) アサヒ商会	55,000
11/27	ガススチームコンベクションオープン (GSV-G40P- LFT)	(株) アサヒ商会	254,936
12/8	ステンレスパイプ溶接	(株) アサヒ商会	5,500
1/19	かごと洗浄機 NAW-PATA-43RE操作パネル	(株) アサヒ商会	22,000
1/25	回転窯給湯側SUS水栓柱取替	スガハラ建設 (株)	297,000
2/5	シャッター修理	三和シャッター工業 (株)	33,000
2/7	便器洗浄不良	スガハラ建設 (株)	132,000

令和6年度修繕料支出一覧表(北部学校給食センター)

(単位：円)

年月日	品 名	内 容	金 額	業者名	備 考
R6.5.8	マイコンスライサー	操作パネル・電磁接触器交換	190,080	(株)アサヒ商会	
R6.6.14	プレハブ冷蔵庫	コーキング補修加工	37,730	(株)アサヒ商会	ホシザキ
R6.8.6	作業台	キャスター取付修理	12,540	(株)アサヒ商会	
R6.8.6	食器カゴ	変形・破損修理	79,200	(株)アサヒ商会	
R6.9.2	冷凍庫(野菜用)	ファン、ファンモーター、ヒューズ交換	56,342	(株)アサヒ商会	ホシザキ
R6.10.9	エアコン(調理室南)	室外機の基板・ファンモーターの交換	233,420	(有)内橋電機	ダイキン
R6.10.18	エアコン(女子休憩室)	ドレンポンプ交換	105,050	(有)内橋電機	ダイキン
R6.11.9	食器洗浄機	水漏れ修理	60,412	(株)アサヒ商会	
R6.12.3	洗濯室・女子休憩室ドア	ストッパー部品交換	73,150	佐井田商店	
R6.12.9	スチコン給水パイプ	パイプの破損部分交換補修	47,300	菅原設備(有)	
R7.3.18	一般用給湯器(No.01)	中和器の交換	25,850	株式会社ツボサカ	ノーリツサービス認定店
合 計			921,074		

令和7年度 修繕料予算執行管理表

北部学校給食センター

備考

起票日	購入物品	業者名	支出額	予算残高
4/30	スチコンCSV-G40Pドアパッキン取替	アサヒ商会	83,050	83,050
7/2	コンテナドア固定ポール溶接	アサヒ商会	11,200	94,250
7/2	中心温度計SK-250WP センサー取替	アサヒ商会	12,100	106,350
9/29	食缶洗浄機 ハンドル修理	アサヒ商会	48,730	155,080
10/1	給湯機 中和気交換修理	ノーリツ	25,850	180,930
10/10	見積書届く 修理箇所2か所	三和シャッター	93,170	274,100
10/28	スチコンCS20/40カートリッジ交換	アサヒ商会	60,500	334,600
10/28	食器カゴ溶接8個分	アサヒ商会	44,000	378,600
11/5	フライヤーDC-25G-R-X バーナー及び点火ロッド等清掃作業・点検費	アサヒ商会	48,400	427,000
11/6	冷凍庫HF-120CZ3-4D4D修理	アサヒ商会	154,088	581,088
12/16	コンテナ洗浄機修繕	アサヒ商会	297,198	878,286
12/16	コンテナ洗浄機・かごと洗浄機修繕	アサヒ商会	119,130	997,416
1/26	給湯機 イグナイタCR交換	ノーリツ	14,410	1,011,826
1/27	かごと洗浄機タンク給湯漏水修理 NAW-PATA-43RE	アサヒ商会	106,960	1,118,786
2/18	コンテナ用キャスター取替	アサヒ商会	43,340	1,162,126
				1,162,126

R7.4 コンテナ入庫

4/24 修理